
Patio Nieruchomości
Aleja Wojska Polskiego 12/2, 70-471 Szczecin

502 186 855
608 674 542

91 8 130 160
biuro@patio.nieruchomosci.pl

3 Pokoje - Police - Spółdzielcze Własnościowe ! - Police
cena: Zapytaj w biurze

liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 61,47 m2,
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opis nieruchomości

Prezentujemy Państwu na sprzedaż 3 pokojowe mieszkanie o pow. ok. 61,5 m2 usytuowane na 3 piętrze
niskiego budynku na Os. Dąbrówki w Policach.

Spółdzielcze własnościowe prawo do lokalu!

Na powierzchnię nieruchomości składają się przestronny salon o pow. ok. 18,5 m2, 2 sypialnie o pow. ok. 11 i
10 m2, widna kuchnia, łazienka, osobne WC oraz duży korytarz ok. 8 m2.

Nieruchomość w stanie do remontu, natomiast posiada bardzo duże możliwości aranżacyjnej.
Ściany gładzone i malowane, na podłogach panele oraz kafle.

Czynsz ok. 940 zł. Ogrzewanie oraz ciepła woda z sieci miejskiej. Okna PCV.

Budynek w bardzo dobrym stanie. Klatka schodowa zadbana.

Okolica przyjazna rodzinie. Dużo miejsc parkingowych, miejsc do rekreacji, blisko sklepy, punkty usługowe,
komunikacja miejska i wiele innych!

Szczególnie polecamy ze względu na rozkład oraz lokalizację!
Zapraszamy na prezentacje
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szczegóły oferty

Symbol 430259 Cena 410 000 PLN

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Symbol SWO 430259

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Stara cena 425 000 PLN Cena za m2 6 670 PLN

Kraj POLSKA Powierzchnia całkowita 61, 47 m²

Miejscowość Police Ulica ul. Piaskowa

Rodzaj budynku BLOK Rok budowy 1985

Standard DO REMONTU Materiał ścian WIELKA PŁYTA

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 1

Liczba WC 1 Liczba pokoi 3

Powierzchnie pokoi 18, 5+11+10 m² Piętro 3

Ilość pięter [wliczając
parter]

4 Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA,

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ, Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Podłączony gaz TAK Ilość balkonów 1

Nr Licencji 28146

kontakt do agenta

Marcin Ficek

tel.: 608674542
e-mail: ficek@patio.nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.patio.nieruchomosci.pl


